共青团江苏科技大学委员会

团江科大委〔2022〕28号

 ★

关于做好2022年江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物评选工作的通知
各学院，有关单位：
为大力选树新时代大学生先进榜样，充分展示我校大学生群体昂扬向上的精神风貌，着力培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。学校决定对在诚信励志、社会实践、学术科研、创新创业、自强不息、见义勇为、孝老爱亲、全面发展、多才多艺等德智体美劳各方面表现突出的在读本科生、研究生中组织“瑞华杯”大学生年度人物的评选表彰工作。具体通知如下：

一、评选办法
    江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物的评选范围、标准等按照《江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物专项基金管理办法》（团江科大委〔2022〕27号）执行。

二、时间安排

1.5月12日-5月17日，各学院参照评选要求在在志愿服务类、学习进取类、创新创业类、励志自强类和文体艺术类等5大类中按类分别推荐参评学生，确定推荐名单。各学院负责对推荐学生进行初评并在本学院内公示3天后报送推荐材料，原则上各学院推荐学生总数不超过5人，每类推荐人数不超过1人，有研究生的学院推荐学生中研究生不少于1人。学院公示期间学生反映的问题，各学院必须进行复议。各学院严格按照要求准备材料，按时上报。

2.5月20日前，团委、研究生工作部组织初审，确定参加终选答辩的候选人名单并公示3天。
3.5月27日前，学校组织终选答辩，拟定获奖名单并对评选结果进行公示，公示结果报瑞华基金会审定。
4.6月3日前，团委下发表彰文件。
三、工作要求
1.各学院要高度重视“瑞华杯”大学生年度人物的评选工作，严格按照规定的各项条件和标准，认真组织民主评议，并以个人自荐、组织审核确定相结合的方式开展此项工作。
2.各学院要严格遵守疫情防控要求，优化评选程序，强化过程监督，保证各项推荐材料的真实性，如发现弄虚作假，一律取消评选资格。

3.申报材料包括申报表（附件1）、汇总表（附件2），并提供不超过1500字的事迹材料，提供体现主要事迹的各项荣誉证书、获奖证书和科研成果的复印件及学院公示文件。
4.所有材料报送均以学院为单位，电子版发送至指定邮箱，纸质材料1份（A4纸打印，无需彩打，加盖学院党委公章），其中，本科生材料报送至长山校区文体中心A楼A307室，研究生材料报送至长山校区行政楼513室。
以上材料提交截止时间：2022年5月17日

联 系 人：佘顾雨、鹿婷、黄嘉炜、陆寅杰
联系电话：0511-84401075（团）、0511-84499501（研）

备    注：本科生电子材料报送：2727033825@qq.com；

          研究生电子材料上报到学工系统。
附件：1.江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物申报表
2.江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物申报情况汇总表
	                        共青团江苏科技大学委员会

                            2022年5月11日

	江苏科技大学团委                 2022年5月11日印发

附件1

江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物申报表
（本科生/研究生）
	学院

	年级

	申报

类型

	学号

	姓名

	性别

	政治
面貌

	参
评
标
准
	平均

学分绩点

	专业

综合排名

	有无
不及格课程

	获奖情况

(不超过5项)

	任职情况

(不超过5项)

	突出事迹：（参照参评标准进行填写200字的简介，详细事迹另附1000字材料）
  学生签名：
  年   月   日

	学院
审批
意见
	                                    （盖章）
       年   月   日

	主办

部门
审批

意见

	（盖章）
年   月   日
	基金

会审

批意
见
	（盖章）
             年   月   日

附件2

	江苏科技大学“瑞华杯”大学生年度人物申报情况汇总表（本科生/研究生）

	学院党委（盖章）：

	序号
	学院
	姓名
	学号
	性别
	政治

面貌
	申报

类型
	专业综合排名
	任职情况（50字以内）
	获奖情况（请依据重要性顺序填写，不超过5项）
	主要事迹（200字以内）

	申报类型：志愿服务类、学习进取类、创新创业类、励志自强类和文体艺术类。